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Tumorzentrum Standort Leitung Koordination email Telefon/Fax

Onkologisches Zentrum 

Bochum Herne

AKA

Bochum

EVK Herne

Leiter: Prof. Dr. med. 

Dirk Behringer

Stellvert. Leiter:  

Dipl. Biol. 

Dorothee Henzler

Dr. Stefan Lukic

d.behringer@augusta-bochum.de

d.henzler@augusta-bochum.de

s.lukic@augusta-bochum.de

Tel. 0234-517-2431

Tel. 0234-517-2446

Fax 0234-5172443

Dr.med. Dipl.-Oek. 

Erich Hecker

Julia Knodel j.knodel@evk-herne.de

e.hecker@evk-herne.de

Tel. 02323-4989–2212
Fax 02323-4989-2630

Blasenkrebsentrum 

Augusta

AKA

Bochum

Prof. Dr. med. 

Burkhard Ubrig

OÄ Dr. 

Annika Jendryan uroonkozentrum@augusta-bochum.de

Tel. 0234 517-2651

Fax 0234 517-2653

Brustzentrum 

Augusta

AKA

Bochum

Dr. med. 

Matthias Losch

OÄ 

Dr. Cefije Ademi-  c.ademi-losch@augusta-bochum.de

Tel. 0234-5172701

Fax 0234 517-2703
Darmzentrum 

Augusta

AKA

Bochum

PD Dr. med. 

Benno Mann

OA 

Mezin Mazgaldzhi m.mazgaldzhi@augusta-bochum.de

Tel. 0234 517-2501

Fax 0234 517-2503
Darmzentrum 

Herne

EVK

Herne

Prof. Dr. med. 

Matthias Kemen

OA 

Dr. Ralf Schmidt r.schmidt@evk-herne.de

Tel. 02323-498-2021

Fax 02323-498-2482
Gynäkologisches 

Krebszentrum Augusta

AKA

Bochum

Dr. med. 

Matthias Losch

OA

PD Dr. Peter Rusch p.rusch@augusta-bochum.de

Tel. 0234-5172701

Fax 0234 517-2703
Hämato-Onkologisches 

Zentrum Augusta

AKA

Bochum

Prof. Dr. med. 

Dirk Behringer

OA 

Dr. Stefan Lukic s.lukic@augusta-bochum.de

Tel. 0234-517-2431

Fax 0234-517443
Lungenkrebszentrum 

Herne Bochum

EVK

Herne

Dr. med. Dipl. Oek. 

Erich Hecker Julia Knodel j.knodel@evk-herne.de

Tel. 02323-4989–2212
Fax 02323-4989-2630

Mesotheliomeinheit 

Herne

EVK

Herne

Dr. med. Dipl.-Oek. 

Erich Hecker Julia Knodel j.knodel@evk-herne.de

Tel. 02323-4989–2212
Fax 02323-4989-2630

Pankreaszentrum 

Herne

EVK

Herne

Prof. Dr. med. 

Matthias Kemen

OA 

Omar Kreym o.kreym@evk-herne.de

Tel. 02323-498-2021

Fax 02323-498-2482
Prostatakrebszentrum 

Augusta

AKA

Bochum

Prof. Dr. med. 

Burkhard Ubrig

OÄ Dr. 

Annika Jendryan uroonkozentrum@augusta-bochum.de

Tel. 0234 517-2651

Fax 0234 517-2653
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